
  

               

Città di Minturno 
Medaglia d’Oro al Merito Civile    
Provincia di Latina  

  

Presidenza della 9° Commissione Consiliare      Al presidente della 9° 
Commissione Consiliare  

Cons.re Giuseppe D’Amici 
 

                                                                                         Ai                                           Sigg. Componenti: 
Cons.re Maria Di Girolamo  
Cons.re Daniele Sparagna 

Cons.re Roberto S. Palermo 
Cons.re Massimo Moni 

 
    Al                     Responsabile dell’Ufficio Tributi 

Dott. Francesco Carpino 
 

 All’                                       Assessore al Bilancio  
Dott. Gennaro Orlandi 

 
Ai                                                 Sigg. Capigruppo 

Cons.re Mino D. Bembo 
Cons.re Maria Di Girolamo 
Cons.re Matteo Marcaccio 

Cons.re Massimo Moni 
Cons.re Barbara Sardelli 

Cons.re Daniele Sparagna 
Cons.re Francesco Sparagna 

 
 e, p.c.            Al                                                                 Sindaco  

Dott. Gerardo Stefanelli 
   

Al                 Presidente del Consiglio Comunale 
Avv. Massimo Signore 

 
                                                                                 Al                                           Segretario Generale  

 Dott.ssa Franca Sparagna 
 

Al                                              Capo di Gabinetto 
Giovambattista Albano 

 
          

  
 
 
 

OGGETTO: Convocazione 9° Commissione Consiliare Permanente “Trasparenza”. 
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                    CONSIDERATA la Delibera n.  54 del 23.10.2021 del Consiglio Comunale, con la 
quale sono state istituite le Commissioni Consiliari Permanenti. 
 
                     Il Presidente della Commissione, ai sensi dell’art. 8, commi 4, 5 e 7.  
 

CONVOCA 
 

  Il giorno 29 marzo 2023, alle ore 18:00, presso la Casa Comunale, la seduta della 9° 
Commissione Consiliare Permanente, per la trattazione dei seguenti punti all’ordine del giorno: 
  

1) Andamento attività SO.GE.RT. Spa; 
2) esame dati contenzioso in atto e delle eccezioni, anche di prescrizione, sollevate dai 

contribuenti nonché di eventuali provvedimenti già adottati dagli organi giudicanti; 
3) esame di tutti gli avvisi bonari inoltrati dall’inizio dell’attività e degli avvisi di 

ricevimento delle ingiunzioni: 
4) richiesta di notifica anche al debitore; 
5) riscontro sull’attività di supporto agli uffici; 
6) varie ed eventuali. 

 
 La S.V. è invitata a partecipare. 
 
             Distinti saluti.                             

 
  
                   F.to Il Presidente della 9° Commissione 
                               Cons.re Giuseppe D’Amici    

 
       

 
                                                               
 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
I
N
T
U
R
N
O

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
9
7
0
1
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
0
/
0
3
/
2
0
2
3


